РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ГЛАЗУНОВСКИЙ РАЙОН

СЕНЬКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
«О признании утратившим силу Решение Сеньковского сельского Совета
народных депутатов от 29 июня 2012 года № 22 «Об утверждении «Правил
благоустройства населенных пунктов Сеньковского сельского поселения

Глазуновского района Орловской области»

Принято Сеньковским сельским
Советом народных депутатов 24.11.2017 года

Руководствуясь Федеральным законом от 6.10.2003 г. № 131-ФЭ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и
Уставом Сеньковского сельского поселения Глазуновского района Орловской
области, Сеньковский сельский Совет народных депутатов РГШИЛ:

1. Признать утратившим силу Решение Сеньковсного сельского Совета
народных депутатов от 29 июня 2012 года № 22 «Об утверждении «Правил
благоустройства населенных пунктов Сеньковского сельского поселения
Глазуновского района Орловской области.

2. Настоящее Решение вступает в силу после его официального
обнародования

Глава Сеньковского
сельского поселения

с. Сеньково
24.11.2017 года.
№ 31

А.А. Кирюхин

1